
 

 

  



 

 

I 2024 er FAbUs Misjonssøndag 28. januar. 
FAbUs Misjonsprosjekt for perioden 2024-2025, er Semilla. 

I løpet av denne perioden er målet å samle inn 250.000 kr til tre av 

Frelsesarmeens korps og skole i Den Dominikanske Republikk.  

Vi håper dere får engasjert mange barn og unge i det lokale korpset til å delta 

inn i misjonsprosjektet. 

 
 

Misjonssøndagen er satt til 28.januar, men hvis det er andre datoer som passer 

bedre, er det selvfølgelig åpning for det.  

Det vil bli lagt ut materiell for markering og promotering av misjonsprosjektet på 

FAbU.no 

Her vil det ligge materiell som presentasjon av prosjektet til samlinger, praktisk 

informasjon om innsamling som blant annet vippsnummer, plakater og grafiske 

ressurser til promotering for sosiale medier. 

https://www.fabu.no/filmer-og-grafiske-ressurser


 

 

Hva er Semilla?         
Semilla er prosjektnavnet på innsamlingen FAbU har til Frelsesarmeens tre korps 

og skole i Den Dominikanske Republikk. 

Dette er tilbud med fokus på at barn og unge i lokalområdet skal bli kjent med 

Gud, få riktig ernæring, få god faglig støttet og stabil utdanning. 
 

 

 

 

Det er et skoletilbud med servering av måltider, leksehjelp og undervisning 

iblant annet engelsk. Samt søndagsskole. Disse arenaen bidrar til et positivt 

felleskap, hvor barna lærer seg selvstendighet, samarbeid og kommunikasjon.  

Semilla er spansk og betyr frø. Frøet er et symbol på spiring og vekst.                    

Skole, utdanning og riktig ernæring er viktige elementer for vekst og utvikling 

hos barn og unge. 

Temaet passer også godt sammen med at årets misjonssøndag, 28. januar,  

som i 2024 sammenfaller med Såmannssøndagen. 

 

 



 

 

Bakgrunn for Misjonsprosjektet 
 

Frelsesarmeen i Norge, Island og Færøyene har støttet barn og unge i  

Den Dominikanske Republikk i mange år gjennom barnefadderprogrammet.  

Mange barn og unge i Den Dominikanske Republikk kommer fra familier med 

svært lav økonomisk bakgrunn, hvor mange er underernærte.  
 

 
 

Frelsesarmeen i Den Dominikanske Republikk, anslår at av barna som nåes 

gjennom deres arbeid er 40-60 % underernært  

Dette går ut over deres evne til å være aktivt med på skolen, og å                        

følge undervisning på en god måte.  

 



 

 

Hva går støtten til? 
 

Gjennom prosjektet Semilla, vil FAbU være med å støtte arbeidet blant          

barn og unge ved Frelsesarmeens tre korps og skole i Cotui, Moca og Tres 

Brazos. 

  

Midlene som samles inn går blant annet til servering av næringsriktig mat, 

undervisning, skolemateriell, den daglige driften med mer.  

I tillegg går det til å opprettholde et godt opplegg for utvikling og berikelse 

gjennom aktiviteter som sport, arrangementer og kreativ kunst. 

 

 

                                               


